江苏先进无机功能复合材料协同创新中心

2015 年公开招聘兼职研究人员拟录用公示

根据《江苏先进无机功能复合材料协同创新中心兼职研究人员招

聘公告》（合同制），经接收简历、资格审核、面试考核、中心研究等

程序，现将拟录用人员基本情况公示如下：

公示时间：2015 年 12 月 21 日至 2015 年 12 月 25 日

公示期间如有异议请致电 025-83587270

邮箱：xpsfz@njtech.edu.cn

序号 姓名 性别 学历 现工作单位 拟录用岗位

1 丁明烨 男 博士 杭州电子科技大学 兼职研究岗

2 黄啸谷 男 博士 南京信息工程大学 兼职研究岗

3 李家茂 男 博士 安徽工业大学 兼职研究岗

4 孟献丰 男 博士 江苏大学 兼职研究岗

5 王  卫 男 博士 南京信息工程大学 兼职研究岗

6 王哲飞 男 博士 常熟理工学院 兼职研究岗

7 殷仕龙 男 博士 常熟理工学院 兼职研究岗

8 张文妍 女 博士 金陵科技学院 兼职研究岗

mailto:perdep@njtech.edu.cn